



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76
Company reg. no. 33 58 05 76

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2021 - 30. juni 2022
1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 October 2022.

Tore Vulpius
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for MSCI ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skovlunde, den 4. oktober 2022
Skovlunde, 4 October 2022

Direktion
Managing Director

Tore Vulpius

Today, the Managing Director has approved the annual report of MSCI ApS for the financial year 1 July 2021 - 30 June 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in my opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 30 June 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2021 – 30 June 2022.

Further, in my opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.350.873 kr. mod 5.129.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.708.474 kr. mod 163.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sale and service on equipment for chemical analysis.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.350.873 against DKK 5.129.431 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.708.474 against DKK 163.539 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	8.350.873	5.129.431
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.626.324	-4.622.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-393.733	-313.849
Driftsresultat Operating profit	3.330.816	192.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	156.095	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	695
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-25.000	-70.881
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.461.911	122.768
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-753.437	40.771
Årets resultat Net profit or loss for the year	2.708.474	163.539
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	4.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	163.539
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.291.526	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	2.708.474	163.539



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	921.316	1.284.873
5		
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	139.616	169.792
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.060.932	1.454.665
6		
Deposita <i>Deposits</i>	151.800	151.800
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	151.800	151.800
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.212.732	1.606.465
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	150.000	342.263
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	150.000	342.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.388.598	2.064.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	3.103.992	500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	0	82.872
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	0	5.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	5.492.590	2.651.913



Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022 kr.	2021 kr.
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>636.183</u>	<u>26.974</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>6.278.773</u>	<u>3.021.150</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>7.491.505</u>	<u>4.627.615</u>



Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	272.578	1.564.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	4.352.578	1.644.104
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
7 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	23.752	42.495
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	23.752	42.495
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		



Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	1.466	29.737
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	7.779	372.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.126.022	439.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	772.180	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.207.728</u>	<u>2.099.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.115.175</u>	<u>2.941.016</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>3.115.175</u>	<u>2.941.016</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>7.491.505</u>	<u>4.627.615</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020				
<i>Equity 1 July 2020</i>	80.000	1.400.565	120.000	1.600.565
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	163.539	0	163.539
Egenkapital 1. juli 2021				
<i>Equity 1 July 2021</i>	80.000	1.564.104	0	1.644.104
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.291.526	4.000.000	2.708.474
	80.000	272.578	4.000.000	4.352.578



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.139.170	4.089.572
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	406.415	455.420
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	80.739	77.636
	<u>4.626.324</u>	<u>4.622.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	20.189
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	25.000	50.692
	<u>25.000</u>	<u>70.881</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	772.180	-60.016
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-18.743	19.245
	<u>753.437</u>	<u>-40.771</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost 1 July</i>	2.084.908	1.406.776
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	772.632
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-94.500</u>
Kostpris 30. juni <i>Cost 30 June</i>	<u>2.084.908</u>	<u>2.084.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli <i>Amortisation and writedown 1 July</i>	-800.035	-579.862
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-363.557	-314.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>94.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni <i>Amortisation and writedown 30 June</i>	<u>-1.163.592</u>	<u>-800.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount, 30 June</i>	<u>921.316</u>	<u>1.284.873</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost 1 July</i>	232.120	232.120
Kostpris 30. juni <i>Cost 30 June</i>	<u>232.120</u>	<u>232.120</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli <i>Depreciation and writedown 1 July</i>	-62.328	-32.152
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-30.176</u>	<u>-30.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni <i>Depreciation and writedown 30 June</i>	<u>-92.504</u>	<u>-62.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount, 30 June</i>	<u>139.616</u>	<u>169.792</u>
6. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost 1 July</i>	151.800	151.800
Kostpris 30. juni <i>Cost 30 June</i>	<u>151.800</u>	<u>151.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount, 30 June</i>	<u>151.800</u>	<u>151.800</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
7. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli <i>Provisions for deferred tax 1 July</i>	42.495	23.250
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	-18.743	19.245
	23.752	42.495
Udskudt skat påhviler følgende poster: <i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment</i>	23.752	42.495
	23.752	42.495

8. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 30/6 2022 <i>Total payables 30 Jun 2022</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 <i>Long term payables</i> 30 Jun 2022 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>	1.466	1.466	0	0
	1.466	1.466	0	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har givet pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.DKK 58.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 58.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.



Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat) Charges and security (continued)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.DKK 8, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.DKK 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 8.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 200.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	921

10. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 233 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 14.000. The leases have 20 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 233.000.

Lejeforpligtelse Leasing liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.DKK 304.

The company has committed to a lease contract on premises with a notice of 12 months. The liability amounts to DKK 304.000.



Noter Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Vulpius Holding ApS, company reg. no 27913873 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK xx.000.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK xx.000.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company xxxxx ApS as of (indsæt dato) and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.


